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Cto Regional Infantil-Junior-Absoluto de Verano.
 V memorial Gregorio Socorro Soto

S.C. de Tenerife, 1 - 3/7/2022

CLASIFICACIÓN CLUBES Todas las pruebas

Masc., Open
1. LasPalmas 00060 620,00
2. Teneteide 00100 476,00
3. ADSC 00544 424,00
4. Nadamas P0502 420,00
5. Cristianos 00505 299,00
6. Esna Lzt 01748 231,50
7. Metropole 00054 225,50
8. Jescagua P0500 136,00
9. Salinas 01008 112,00

10. C. Telde 00831 106,00
11. Bentacu P0509 78,50
12. Aguacan 00479 70,00
13. Reales 00685 62,00
14. Martianez 00181 61,00
15. Ocho Sept 01176 36,00
16. Alameda 00846 31,50
17. RCNTF 00092 24,00
18. Herbania 01022 23,00

Zero Wtt 01750 23,00
20. Nonadamos 01317 12,00
21. Piscina 01725 6,00
22. Guia 00130 4,00

Trecus 01653 4,00

Fem., Open
1. Metropole 00054 571,50
2. Teneteide 00100 460,00
3. Nadamas P0502 406,00
4. LasPalmas 00060 327,00
5. ADSC 00544 244,00
6. Bentacu P0509 236,00
7. Esna Lzt 01748 226,00
8. Salinas 01008 162,00
9. Cristianos 00505 153,00

10. Reales 00685 105,00
11. Martianez 00181 102,00
12. C. Telde 00831 78,00
13. Herbania 01022 72,00
14. Aguacan 00479 71,00
15. RCNTF 00092 52,00
16. Trecus 01653 38,50
17. Dominicas 01627 33,00
18. Carucagua 01161 19,00
19. Guia 00130 8,00
20. Nonadamos 01317 4,00

Todos, Open
1. LasPalmas 00060 947,00
2. Teneteide 00100 936,00
3. Nadamas P0502 826,00
4. Metropole 00054 797,00
5. ADSC 00544 668,00
6. Esna Lzt 01748 457,50
7. Cristianos 00505 452,00
8. Bentacu P0509 314,50
9. Salinas 01008 274,00

10. C. Telde 00831 184,00
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11. Reales 00685 167,00
12. Martianez 00181 163,00
13. Aguacan 00479 141,00
14. Jescagua P0500 136,00
15. Herbania 01022 95,00
16. RCNTF 00092 76,00
17. Trecus 01653 42,50
18. Ocho Sept 01176 36,00
19. Dominicas 01627 33,00
20. Alameda 00846 31,50
21. Zero Wtt 01750 23,00
22. Carucagua 01161 19,00
23. Nonadamos 01317 16,00
24. Guia 00130 12,00
25. Piscina 01725 6,00


